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30m fliegend, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Soose David 2001 GER KSV Baunatal 3,29 1./I
2 110 Wemyss Elvis 1974 GER TSG Wehrheim 3,43 1./III

4 Auel Hans-Gerrit 1970 GER SC Steinatal abg. -/III

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Soose David 2001 GER KSV Baunatal 7,70 1./IV
2 110 Wemyss Elvis 1974 GER TSG Wehrheim 8,22 3./III

4 Auel Hans-Gerrit 1970 GER SC Steinatal abg. -/II

30m fliegend, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 3,44 2./III
13 Branke Shirin 1976 GER KSV Baunatal abg. -/III

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 7,99 3./III
13 Branke Shirin 1976 GER KSV Baunatal abg. -/V

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 16:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 9,23 1./I

30m fliegend, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Faltis Laurin 2004 GER KSV Baunatal 3,35 3./II
2 93 Soose Martin 2003 GER KSV Baunatal 3,37 2./I

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Kleinschrodt Lukas 2004 GER TSV 1860 Ansbach 7,28 1./I
2 25 Faltis Laurin 2004 GER KSV Baunatal 7,87 2./I
3 93 Soose Martin 2003 GER KSV Baunatal 7,90 2./IV

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Meier Noah 2005 GER Cologne Athletics 8,04 2./III
2 55 Kleinschrodt Lukas 2004 GER TSV 1860 Ansbach 8,38 3./III

74 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics abg. -/III
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30m fliegend, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 3,31 2./II
2 73 Müller Lilly 2003 GER LAV Kassel 3,48 4./I
3 85 Schmoll Nele 2003 GER MT Melsungen 3,59 1./IV

34 Gleim Ella 2003 GER MT Melsungen abg. -/IV

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 7,73 1./III
2 73 Müller Lilly 2003 GER LAV Kassel 8,26 1./IV
3 85 Schmoll Nele 2003 GER MT Melsungen 8,30 1./V

34 Gleim Ella 2003 GER MT Melsungen abg. -/V

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 16:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Müller Lilly 2003 GER LAV Kassel 9,40 2./I
2 1 Achterling Lilly 2004 GER Eschweger TSV 10,20 3./I
3 118 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 10,41 4./I

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 118 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 10,41
10,31 10,06 x 10,20 10,41 x

2 (2) 85 Schmoll Nele 2003 GER MT Melsungen 9,10
8,62 8,51 8,43 9,10 8,85 8,88

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 67 64 91 118 95 85

30m fliegend, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen 3,14 1./II

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Meier Noah 2005 GER Cologne Athletics 7,07 1./V
2 20 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 7,08 2./V
3 21 Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen 7,45 3./V
4 38 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 7,58 1./III

74 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics abg. -/V

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 7,99 1./III
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30m fliegend, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Gelitz Masha-Sol 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 3,46 3./I
2 57 Krug Finja 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 3,70 5./I
3 95 Steiner Laura 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 3,79 2./IV
4 60 Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen 3,82 4./II

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Gelitz Masha-Sol 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 7,96 2./III
2 101 Toum Antoinette 2006 GER Eschweger TSV 8,73 2./IV
3 95 Steiner Laura 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 8,74 4./III
4 119 Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald 8,84 3./IV
5 60 Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen 8,95 4./IV

57 Krug Finja 2005 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/IV

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 16:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Gelitz Masha-Sol 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 9,25 1./II
2 72 Mootz Mathilda 2006 GER TV Hersfeld 10,31 2./II
3 95 Steiner Laura 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 11,59 3./II

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 95 Steiner Laura 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 6,97
6,05 6,97 6,31 6,71 6,50 6,37

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 67 64 91 118 95 85

30m fliegend, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Wemyss Brian 2007 GER TSG Wehrheim 3,35 1./VIII
1 111 Wemyss Julian 2007 GER TSG Wehrheim 3,35 1./VII
3 82 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen 3,50 2./VIII

18 Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode abg. -/VIII
27 Fichter Michael 2007 GER TSV Heiligenrode abg. -/VII

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Wemyss Brian 2007 GER TSG Wehrheim 7,85 2./III
2 111 Wemyss Julian 2007 GER TSG Wehrheim 8,00 3./IV
3 82 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen 8,20 4./IV

27 Fichter Michael 2007 GER TSV Heiligenrode abg. -/IV
18 Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode abg. -/II
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60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

98 Süße Max 2008 GER TV Friedrichstein abg. -/II

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 82 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen 7,62
7,13 7,07 7,55 7,62 7,32 6,25

18 Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode abg.

27 Fichter Michael 2007 GER TSV Heiligenrode abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 98 11 18 114 27 2 38 112 51 82

30m fliegend, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 3,31 1./VI
1 38 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 3,31 1./VI
3 98 Süße Max 2008 GER TV Friedrichstein 3,57 2./VII
4 114 Wilke Niko 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 3,62 3./VI
5 69 Meier Jan-Henrik 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 4,32 4./VI

11 Bergen Nico 2008 GER LG Gensungen abg. -/VII
54 Kienhorst Ben-Marvin 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg abg. -/VI

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 7,86 4./V
2 98 Süße Max 2008 GER TV Friedrichstein 8,22 3./I
3 114 Wilke Niko 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 8,29 4./I
4 69 Meier Jan-Henrik 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 9,93 4./III

54 Kienhorst Ben-Marvin 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg abg. -/II
11 Bergen Nico 2008 GER LG Gensungen abg. -/II

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 9,22 1./I
2 26 Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden 9,34 2./I
3 2 Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 11,40 3./I
4 114 Wilke Niko 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 12,90 4./I

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 38 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 11,40
x 11,40 x 11,28 11,36 11,05

2 (2) 98 Süße Max 2008 GER TV Friedrichstein 9,39
8,90 9,25 9,25 9,19 9,39 9,16

3 (5) 2 Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 8,62
8,14 8,36 x 8,16 8,62 8,05



Sprint + Hürdensprint + Kugelstoßen in der Halle
Baunatal, Langenberghalle, 03.12.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 05.12.2022 21:09:54 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für GSV Eintracht Baunatal Seite 5 von 11

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 03.12.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (6) 114 Wilke Niko 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 7,95
7,21 7,80 7,60 7,76 7,34 7,95

11 Bergen Nico 2008 GER LG Gensungen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 98 11 18 114 27 2 38 112 51 82

30m fliegend, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 3,68 1./XI
2 107 Waidner Tine 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 4,64 2./XI

17 Butterweck Jana 2007 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/XI

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 8,54 2./II
2 107 Waidner Tine 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 10,71 4./II

91 Sint Carolina 2007 GER Eschweger TSV abg. -/III
17 Butterweck Jana 2007 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/II

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

64 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode abg.

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 64 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 6,81
x 6,47 6,06 6,21 6,41 6,81

91 Sint Carolina 2007 GER Eschweger TSV abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 67 64 91 118 95 85

30m fliegend, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Barth Mia 2008 GER MT Melsungen 3,69 1./X
2 67 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 3,96 2./X
3 77 Nees Josefina 2008 GER ESV Jahn Treysa 4,04 3./X
4 35 Glöckner Mia-Sophie 2008 GER MT Melsungen 4,59 4./X

46 Hertel Neele 2008 GER MT Melsungen abg. -/X
117 Kyrylina Anna 2008 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/XI
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60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Schmidt Jolina Marie 2008 GER LG Reinhardswald 8,36 1./II
2 8 Barth Mia 2008 GER MT Melsungen 8,54 1./I
3 67 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 9,13 2./I
4 77 Nees Josefina 2008 GER ESV Jahn Treysa 9,28 3./II
5 35 Glöckner Mia-Sophie 2008 GER MT Melsungen 10,61 3./I

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Schmidt Jolina Marie 2008 GER LG Reinhardswald 10,03
2 71 Mogk Charlotte 2009 GER TV Friedrichstein 10,07
3 99 Syring Madita 2009 GER TV Friedrichstein 11,61

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 67 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 6,11
6,11 5,89 5,88 5,91 6,03 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 67 64 91 118 95 85

30m fliegend, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal 3,72 1./IV
2 22 Dördelmann Bruno 2009 GER TV Friedrichstein 4,07 1./III
3 23 Dördelmann Henry 2009 GER TV Friedrichstein 4,15 2./III

29 Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/II
9 Bauer Julius 2009 GER TSV Heiligenrode abg. -/IV

60m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal 8,68 1./III
2 23 Dördelmann Henry 2009 GER TV Friedrichstein 9,44 2./III

29 Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/III
9 Bauer Julius 2009 GER TSV Heiligenrode abg. -/III

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal 10,93 2./I

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 23 Dördelmann Henry 2009 GER TV Friedrichstein 7,02
7,02 6,31 6,72 6,72 6,57 x

2 (12) 56 Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal 5,82
- - x 5,82 5,31 5,36

9 Bauer Julius 2009 GER TSV Heiligenrode abg.
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 03.12.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 6 78 12 3 28 90 30 9 23 39 75 40 71 99 52
56

30m fliegend, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Hilgenberg Louis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 3,97 1./II
2 86 Schnedler Ron 2010 GER TV Friedrichstein 4,08 1./V
3 105 Vogt Elias 2010 GER LAV Kassel 4,13 1./I
4 78 Nelle Finn 2010 GER KSV Baunatal 4,16 2./V
5 7 Bänsch-Torris Martin 2010 GER TV Friedrichstein 4,41 3./V
6 102 Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal 4,71 2./IV
7 81 Römhild Maximilian 2010 GER KSV Baunatal 4,76 4./I

84 Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg abg. -/II

60m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Vogt Elias 2010 GER LAV Kassel 9,06 1./I
2 86 Schnedler Ron 2010 GER TV Friedrichstein 9,17 1./II
3 47 Hilgenberg Louis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 9,29 2./II
4 78 Nelle Finn 2010 GER KSV Baunatal 9,35 3./II
5 102 Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal 9,36 2./I
6 7 Bänsch-Torris Martin 2010 GER TV Friedrichstein 9,95 3./I
7 81 Römhild Maximilian 2010 GER KSV Baunatal 10,92 4./I

84 Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg abg. -/II

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Schnedler Ron 2010 GER TV Friedrichstein 10,74 1./I
2 105 Vogt Elias 2010 GER LAV Kassel 12,07 3./I
3 102 Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal 13,26 4./I
4 7 Bänsch-Torris Martin 2010 GER TV Friedrichstein 13,75 5./I

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 78 Nelle Finn 2010 GER KSV Baunatal 6,79
6,36 6,60 x 6,75 6,79 5,99

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 6 78 12 3 28 90 30 9 23 39 75 40 71 99 52
56
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30m fliegend, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa 3,71 1./VII
2 39 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 3,82 1./III
3 52 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 3,93 1./V
4 75 Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal 3,94 1./I
5 71 Mogk Charlotte 2009 GER TV Friedrichstein 3,97 2./II
6 66 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa 4,10 3./II
7 40 Haijat Naila 2009 GER TSV Eintracht Gudensberg 4,14 4./II
8 99 Syring Madita 2009 GER TV Friedrichstein 4,17 2./I
9 14 Breinig Hanna 2009 GER TV Friedrichstein 4,18 2./VII

10 80 Raue Tessa 2009 GER TV Friedrichstein 4,85 2./IX
58 Kunzemann Yentl 2009 GER TV Friedrichstein abg. -/V

60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa 8,51 1./III
2 88 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa 8,60 1./IV
3 39 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 8,67 2./IV
4 52 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 8,90 1./II
5 75 Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal 8,98 2./III
6 71 Mogk Charlotte 2009 GER TV Friedrichstein 8,99 3./III
7 66 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa 9,43 3./IV
8 99 Syring Madita 2009 GER TV Friedrichstein 9,47 3./II
9 40 Haijat Naila 2009 GER TSV Eintracht Gudensberg 9,55 4./IV

10 14 Breinig Hanna 2009 GER TV Friedrichstein 9,59 4./III
11 80 Raue Tessa 2009 GER TV Friedrichstein 10,96 5./IV

58 Kunzemann Yentl 2009 GER TV Friedrichstein abg. -/III

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 10,88 2./II
2 75 Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal 12,24 3./II

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 71 Mogk Charlotte 2009 GER TV Friedrichstein 7,60
7,05 7,60 - - - -

2 (2) 39 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 7,28
6,61 6,27 7,28 6,30 6,71 x

3 (6) 52 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 6,66
5,77 6,18 6,54 6,66 6,50 6,17

4 (8) 99 Syring Madita 2009 GER TV Friedrichstein 6,30
6,30 5,86 - - - -

5 (9) 40 Haijat Naila 2009 GER TSV Eintracht Gudensberg 6,28
5,91 6,22 5,74 5,96 5,92 6,28

75 Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 6 78 12 3 28 90 30 9 23 39 75 40 71 99 52
56
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30m fliegend, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Spangenberg Lara 2010 GER TV 1908 Bergheim 3,79 1./II
2 12 Beyer Lena 2010 GER LG Gensungen 3,90 1./IV
3 3 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 3,98 2./IV
4 30 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER FTSV Heckershausen 4,18 3./III
5 10 Becker Lotta 2010 GER KSV Baunatal 4,23 4./IV
6 59 Küppers Merle 2010 GER TV Friedrichstein 5,04 3./V

116 Kyrylina Julia 2010 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/VI
90 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen abg. -/I

60m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Spangenberg Lara 2010 GER TV 1908 Bergheim 8,63 1./I
2 12 Beyer Lena 2010 GER LG Gensungen 8,85 2./I
3 90 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 8,95 3./I
4 3 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 9,03 2./II
5 10 Becker Lotta 2010 GER KSV Baunatal 9,37 4./I
6 30 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER FTSV Heckershausen 9,46 5./I
7 59 Küppers Merle 2010 GER TV Friedrichstein 11,21 4./II

116 Kyrylina Julia 2010 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/II

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Spangenberg Lara 2010 GER TV 1908 Bergheim 10,09 1./II
2 3 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 11,63 1./I
3 12 Beyer Lena 2010 GER LG Gensungen 13,04 4./II
4 90 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 13,21 2./I
5 104 Vinzens (X) Lotta 2011 GER LG Gensungen 14,10 5./II

6 Augustin Hanna 2011 GER TSV Eintracht Felsberg abg. -/I
10 Becker Lotta 2010 GER KSV Baunatal abg. -/I

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 3 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 7,22
6,59 6,76 7,19 6,73 6,65 7,22

2 (7) 6 Augustin Hanna 2011 GER TSV Eintracht Felsberg 6,45
5,87 5,80 5,76 5,82 6,13 6,45

3 (10) 30 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER FTSV Heckershausen 6,17
5,59 5,82 6,06 6,14 5,62 6,17

4 (11) 12 Beyer Lena 2010 GER LG Gensungen 5,93
5,09 5,11 5,93 5,16 5,60 3,89

5 (13) 90 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 5,53
5,16 5,51 5,53 5,00 4,92 5,07

6 (14) 28 Fröhlich Luisa Marie 2010 GER TuSpo Borken 4,88
4,88 3,29 3,96 4,21 4,76 4,83

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 6 78 12 3 28 90 30 9 23 39 75 40 71 99 52
56
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Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 51 Ihme Markus 1971 GER SC Schwarz-Weiß Zennern 8,82
8,15 8,29 8,45 8,47 8,53 8,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 98 11 18 114 27 2 38 112 51 82

Kugelstoß, Senioren M65 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 03.12.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 112 Wieditz Wolfgang 1956 GER GSV Eintracht Baunatal 9,11
8,54 9,11 8,90 8,87 8,91 9,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 98 11 18 114 27 2 38 112 51 82

30m fliegend, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Garthof Ben 2011 GER FTSV Heckershausen 4,23 2./I
2 33 Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 4,27 2./II
3 50 Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal 4,29 3./I
4 113 Wilke Elias 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg 4,75 3./II

50m, Kinder M11 03.12.2022 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Garthof Ben 2011 GER FTSV Heckershausen 7,52
2 33 Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 8,22
3 50 Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal 8,40
4 113 Wilke Elias 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg 8,52

30m fliegend, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Naumann Tom 2012 GER KSV Baunatal 4,75 3./III
2 79 Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 4,76 4./I
3 62 Leis Paul Lukas 2012 GER TSV 1922 Gilserberg 4,85 4./III
4 65 Litau Elias 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg 4,92 5./III

50m, Kinder M10 03.12.2022 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Litau Elias 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg 8,94
2 76 Naumann Tom 2012 GER KSV Baunatal 9,02
3 62 Leis Paul Lukas 2012 GER TSV 1922 Gilserberg 9,12
4 79 Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 9,21

30m fliegend, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Augustin (X) Hanna 2011 GER LG Gensungen 4,05 3./IV
2 49 Höhne Martinez Anna Lucia 2011 GER FTSV Heckershausen 4,10 2./V
3 24 Eckhardt Carlotta 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 4,11 1./VIII
4 61 Laubach Enya 2011 GER MT Melsungen 4,16 2./III
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30m fliegend, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 03.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 68 Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal 4,22 5./II
6 41 Heermann Marit 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 4,23 2./VIII
7 108 Wassenhaven Marlene 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg 4,34 1./VI
8 103 Vaupel (X) Marieke 2011 GER TSV 1922 Gilserberg 4,51 4./I
8 104 Vinzens (X) Lotta 2011 GER LG Gensungen 4,51 2./VI

10 53 Kesten Vanessa 2011 GER TSV Heiligenrode 4,54 3./VI
11 15 Breuer (X) Emily 2011 GER LG Gensungen 4,63 1./IX

16 Brüning Magali 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg abg. -/VIII
44 Helebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode abg. -/IX

50m, Kinder W11 03.12.2022 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Höhne Martinez Anna Lucia 2011 GER FTSV Heckershausen 8,00 1./I
2 41 Heermann Marit 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 8,05 1./II
3 68 Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal 8,07 2./II
4 61 Laubach Enya 2011 GER MT Melsungen 8,19 3./II
5 24 Eckhardt Carlotta 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 8,20 2./I
6 108 Wassenhaven Marlene 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg 8,52 1./III
7 104 Vinzens (X) Lotta 2011 GER LG Gensungen 8,54 4./II
8 103 Vaupel (X) Marieke 2011 GER TSV 1922 Gilserberg 8,70 2./III
9 53 Kesten Vanessa 2011 GER TSV Heiligenrode 8,80 3./III

10 15 Breuer (X) Emily 2011 GER LG Gensungen 8,83 5./II
5 Augustin (X) Hanna 2011 GER LG Gensungen abg. -/I

16 Brüning Magali 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg abg. -/I
44 Helebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode abg. -/III

30m fliegend, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Stenzel Maja 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg 4,23 4./IV
2 42 Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode 4,33 3./VIII
3 97 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 4,45 3./I
4 63 Lenz (X) Lenja 2012 GER LG Gensungen 4,51 4./III
5 36 Griedl Mila 2014 GER GSV Eintracht Baunatal 4,77 5./III
6 87 Schneider Leonie 2012 GER TSV 1922 Gilserberg 4,79 3./VII

83 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode abg. -/VII
45 Helmbrecht Ronja Maleen 2012 GER TSV 1922 Gilserberg abg. -/IX
48 Hodzic Alia 2012 GER KSV Baunatal abg. -/V

50m, Kinder W10 03.12.2022 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode 8,28 1./I
2 96 Stenzel Maja 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg 8,38 1./II
2 97 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 8,38 2./I
4 63 Lenz (X) Lenja 2012 GER LG Gensungen 8,68 2./II
5 36 Griedl Mila 2014 GER GSV Eintracht Baunatal 9,06 3./II
6 87 Schneider Leonie 2012 GER TSV 1922 Gilserberg 9,16 3./I

48 Hodzic Alia 2012 GER KSV Baunatal abg. -/I
45 Helmbrecht Ronja Maleen 2012 GER TSV 1922 Gilserberg abg. -/II
83 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode abg. -/II

Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch -...Ausgelassen


